
S I M E C  A C E R O ,  S.A. D E  C.V. 

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GENERALES: 

FECHA/HORA : 17/02/11 9 : 44 : 36 

CLIENTE : PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIDO : 005069 CONTRATO : 9 9 O O REMISION: 023103-3 

PRODUCTO : ANGULO 6X3/8If 152.4X9.52MM GRADO DE ACE 

ESPECIFICACION ASTM A ~ / A ~ M  94A - CSG 

PESO TEORICO (KG/MT) : 22.173 TERMINADO : 

ANALISIS QUIMICOS: 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESFUERZO 
COLADA ELASTICO MAX IMO ALARGAMIENTO 

( ~ ~ 1 1 ~ 2 )  (LB/IN~) 2 " 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
384385 61,702 84,629 2 8 
384588 63,446 86,617 2 8 

ATADOS DE LA COLADA 

COLADA 
- - - - - - - - 

384385 TJL02666 TJL02667 
384588 TKA01218 TKA01219 

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD 


